
ZARZĄDZENIE NR 197/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 października 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizowania i prowadzenia kształcenia 
przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela na studiach wyższych 

prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 3/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 stycznia 2024 r. 
w sprawie zasad organizowania i prowadzenia kształcenia przygotowującego do wykonywania 
zawodu nauczyciela na studiach wyższych prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Kształcenie przygotowujące do wykonywania zawodu nauczyciela odbywa się wg 

modułów podanych w załączniku do niniejszego zarządzenia lub wg programów 
studiów kierunków: pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, pedagogika 
specjalna, teologia, psychologia i pedagogika resocjalizacyjna”;

2) załącznik do zarządzenia nr 3/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 
stycznia 2024 r. w sprawie zasad organizowania i prowadzenia kształcenia 
przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela na studiach wyższych 
prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszego zarządzenia

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie dla cyklu kształcenia 
rozpoczynającego się od roku akademickiego 2024/2025.

prof. dr hab. WaMnar Tarczyński


